
ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 117

12.kolo soutěže. 
 

První jarní kolo vyznělo lépe pro hostujícíc celky. Ty dokázaly zvítězit ve čtyřikrát. 
Domácí se radovali z výhry pouze ve dvou případech. Toto kolo přineslo první prohru 
KC Hodonína v Táboře. Poprvé se na domácí kuželně představili hráči Sokola Brno IV. 
Jejich vystoupení nebylo příliž šťastné, podlehli béčku Blanska poměrem 2:6 a jsou 
jediným týmem bez zisku bodu an posledním místě tabulky. Předposlednímu Mistřínu 
se rovněž nedařilo a po prohře v tomto kole jsou na předposledním místě se ziskem šesti 
bodů a a ztrátou čtyř bodů na desátou příčku.  

Jihočeské derby vyznělo lépe pro družstvo od Vajgaru. Hosté z Jindřichova 
Hradce zahájili drtivým tlakem, když v úvodních  dvojicích nejprve J. Cukr překonal 
rekord dráhy a o několik minut později  P. JEŽEK  dokonce ozdobil svůj výkon novým 

rekordem kuželny. Ten má nyní hodnotu 592 poražených kuželek.  Svými výkony zajistili Jindřichohradeckým 
náskok +95 kuželek a vedení 2:0. Jak se později ukázalo, byl to náskok rozhodující.  Prostřední dvojice 
nepřinesla nic, co by přítomné diváky nadchlo a skončila nakonec 1:1 a zvýšením náskoku hostů na +105 
kuželek. V závěrečných dvojicích dokázali domácí  kosmeticky upravit výsledek zápasu na 3:5, nicméně rozdíl 
kuželkách se jim smazat nepodařilo. (J. Bláha) 

Výborné výkony byly k vidění na kuželně v Rosicích, kde Ivančice hostily celek Dubňan. Hosté měly 
lepší úvodní část utkání po které vedli 2:0 a díky výbornému výkonu Zdeňka Kratochvíly, který výkonem 606 
zajistil hostům náskok 59 kuželek. Ve střední části Ivančice stáhly náskok hostů na 21 kuželek. Na body však 
stále prohrávaly 1:3. V závěr utkání domácí nezaváhali. Po výborných výkonech Jiřího Zemka (580) a Milana 
Kliky (584) dovedli utkání do vítězného konce. 

Hráčům vedoucího KC Hodonína táborská kuželna nesedla. Hned v úvodu získali domácí vedení 2:0 
při náskoku 95 kuželek. Ani v dalším průběhu nenašli hosté recept na otočení vývoje utkání. Konečná bilance 
6:2 a +132 kuželek pro domácí. Nejlepší výkon dosáhl domácí Milan Fořter 586. Z celku Hodonína Luděk 
Svozil spolu se střídajícím Radkem Křížem 549. 

Béčko Dačic v Mistříně překvapilo a získalo po výhře 1:7 důležité body. Hosté se do soupeře zakousli 
a postupně získávali náskok na který domácí hráči nestačili odpovědět. Čestný bod pro domácí získal  Roman 
Macek po výhře nad Danielem Kovářem. Nejlepší výkon v utkání dosáhl Petr Žahourek, když porazil 575 
kuželek.  

Rosice měly v Dubňanech proti Sokolu Vracov od začátku utkání navrch. Postupně zvyšovaly svůj 
náskok až na konečnou výhru 7:1. Bod pro domácí, který je zachránil před kanárem získal Petr Polanský, který 
přehrál nejlepšího hostujícího hráče Jiřího Axmana ml. , kterému tentokrát dubňanská kuželna nesedla. Co 
mládí pokazilo, stáří v závěru napravilo. Jiří Axman st. podal v závěru zápasu nejlepší výkon ze všech 
zúčastněných. Porazil 569 kuželek a pečetil výhru Rosic. 

Poprvé se po opravách v této sezóně představilo na domácí kuželně družstvo Sokola Brno IV. Vstup 
do jarní části se jim vůbec nepovedl. Po neslaném nemastném výkonu přenechalo body béčku Blanska, když 
krok s hostujícím týmem drželo pouze v úvodní části utkání. Výhru Blanska pečetil v závěru nejlepším 
výkonem v utkání Roman Flek, 578 poražených kuželek.  

 
 
 

V příštím kole se utkají   
 
 XIII.kolo  9.2.2008  
 9:00 TJ Sokol Vracov  - KC Réna Ivančice Harcová 
14:00 KK Danstav Rosice  - TJ Loko. Č. Budějovice  Ustohal 
14:00 Sn Jindřichův Hradec  - KK Loko.Tábor B Štěrba 
10:00 KC Hodonín  - TJ Sokol Mistřín Zdražil 
10:00 TJ Centropen Dačice B - TJ ČKD Blansko B Blecha 
14:00 TJ Sokol Brno IV  - SKK Dubňany  Radil 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.14/07-08 
3KLMD 

2.února 2008 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 118

 
 

3. kuželkářská liga muži skupina D 
 
Výsledkový servis 
KC Réna Ivančice -  SK Kuželky Dubňany 5:3 3357-3314 (13,5:10,5) 02.02. 
TJ Sokol Brno IV -  TJ ČKD Blansko B 2:6 3149-3212 (11:13) 02.02. 
TJ Sokol Mistřín -  TJ Centropen Dačice B 1:7 3093-3185 (9,5:14,5) 02.02. 
KK Lokomotiva Tábor B -  KC Hodonín 6:2 3317-3185 (15:9) 02.02. 
Loko České Budějovice -  Slovan Jindřichův Hradec 3:5 3076-3179 (12,5:11,5) 02.02. 
TJ Sokol Vracov -  KK DANSTAV Rosice 1:7 3113-3193 (10:14) 02.02. 
 
Tabulka 
1. (1.) KC Hodonín  12 10 1 1 71,0:25,0 175,0:113,0 3255 21 
2. (2.) KK DANSTAV Rosice  12 7 2 3 55,0:41,0 144,0:144,0 3167 16 
3. (3.) Slovan Jindřichův Hradec  12 7 1 4 54,5:41,5 152,0:136,0 3140 15 
4. (4.) KC Réna Ivančice  12 7 0 5 55,5:40,5 156,5:131,5 3203 14 
5. (6.) KK Lokomotiva Tábor B 12 7 0 5 54,0:42,0 152,5:135,5 3172 14 
6. (8.) TJ ČKD Blansko B 12 7 0 5 51,0:45,0 150,0:138,0 3167 14 
7. (7.) SK Kuželky Dubňany  12 6 0 6 50,0:46,0 150,5:137,5 3224 12 
8. (5.) TJ Sokol Vracov  12 6 0 6 50,0:46,0 149,5:138,5 3142 12 
9. (9.) Loko České Budějovice  12 5 0 7 46,0:50,0 146,0:142,0 3117 10 
10. (10.) TJ Centropen Dačice B 12 5 0 7 42,5:53,5 136,0:152,0 3162 10 
11. (11.) TJ Sokol Mistřín  12 3 0 9 30,5:65,5 117,5:170,5 3111 6 
12. (12.) TJ Sokol Brno IV  12 0 0 12 16,0:80,0 98,5:189,5  3045 0 
 
Podrobnosti 

 KC Réna Ivančice 3357 5:3 3314 SK Kuželky Dubňany 
   (13,5:10,5) 

 MOŠAŤ Jaroslav 554 1,5:2,5 606 KRATOCHVÍLA Zden ěk 
 ŠALPLACHTA Dalibor 533 2:2 540 ČERNÝ Josef 
 KLIKA Jaromír 532 2:2 538 ANTOŠ Pavel 
 PLAGA Karel 574 2:2 530 BURIAN Zdeněk 
 ZEMEK Jiří 580 3:1 545 ILČÍK Vladimír 
 KLIKA Milan 584  3:1 555 HARCA Jaroslav 
rozhodčí: NEMRAVA Miroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 
Mošať 81 45 1 126 0    1 148 0 52 96 Kratochvíla 

 94 51 0 145 1    0 140 0 49 91  
Jaroslav 91 36 0 127 0    1 162 0 63 99 Zdeněk 

 102 54 0 156 0,5    0,5 156 0 57 99  
 368 186 1 554 1,5 0  1 2,5 606 0 221 385  
Šalplachta 96 43 0 139 1    0 137 1 51 86 Černý 

 84 45 2 129 1    0 118 0 38 80  
Dalibor 85 54 0 139 0    1 148 0 54 94 Josef 

 91 35 2 126 0    1 137 0 43 94  
 356 177 4 533 2 0  1 2 540 1 186 354  
  724 363 5 1087 3,5 0  2 4,5 1146 1 407 739   
Klika 89 31 1 120 1 - 59 + 0 114 2 33 81 Antoš 

 87 45 1 132 0    1 143 0 57 86  
Jaromír 92 60 1 152 1    0 138 2 35 103 Pavel 

 92 36 2 128 0    1 143 1 53 90  
 360 172 5 532 2 0  1 2 538 5 178 360  
Plaga 96 54 0 150 1    0 123 2 33 90 Burian 

 90 50 2 140 0    1 145 0 52 93  
Karel 105 50 0 155 1    0 130 1 43 87 Zdeněk 

 94 35 1 129 0    1 132 1 53 79  
  385 189 3 574 2 1  0 2 530 4 181 349   
  745 361 8 1106 4 1  1 4 1068 9 359 709   
  1469 724 13 2193 7,5 1  3 8,5 2214 10 766 1448   
Zemek 94 44 1 138 0 - 21 + 1 146 1 53 93 Ilčík 

 94 58 0 152 1    0 135 0 36 99  
Jiří 100 45 1 145 1    0 122 5 25 97 Vladimír 

 92 53 1 145 1    0 142 1 43 99  
 380 200 3 580 3 1  0 1 545 7 157 388  
Klika 98 45 2 143 1    0 132 0 54 78 Harca 

 98 43 0 141 0    1 147 0 52 95  
Milan 101 42 0 143 1    0 137 2 43 94 Jaroslav 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 119

 94 63 0 157 1    0 139 1 35 104  
 391 193 2 584 3 1  0 1 555 3 184 371  
  771 393 5 1164 6 2  0 2 1100 10 341 759   
  2240 1117 18 3357 13,5 3  3 10,5 3314 20 1107 2207   

       + 43 -        
 

 TJ Sokol Brno IV 3149 2:6 3212 TJ ČKD Blansko B 
   (11:13) 

 URBÁNEK Milan 513 2:2 517 MUSIL  Ladislav 
 CHADIM Lukáš 556  3:1 533 KOTLÁN Josef 
 VRÁNEK Zdeněk 546 2:2 548 NOVOTNÝ Petr 
 ROZSÍVAL Marek 467 1:3 521 SEDLÁŘ Jaroslav 
 ROZSÍVAL Radoslav 532 2:2 515 HONC Martin 
 KREJČÍ Milan 535 1:3 578 FLEK Roman 
rozhodčí: ČECH Jiří, diváků: 27, utkání trvalo: 3:00 
 
Urbánek 92 45 2 137 1    0 126 1 41 85 Musil 

 89 44 1 133 0    1 142 1 51 91  
Milan 83 44 1 127 1    0 111 2 26 85 Ladislav 

 82 34 1 116 0    1 138 0 35 103  
 346 167 5 513 2 0  1 2 517 4 153 364  
Chadim 89 54 0 143 1    0 136 0 52 84 Kotlán 

 88 54 1 142 1    0 122 0 53 69  
Lukáš 94 34 2 128 0    1 134 1 43 91 Josef 

 89 54 1 143 1    0 141 0 49 92  
 360 196 4 556 3 1  0 1 533 1 197 336  
  706 363 9 1069 5 1  1 3 1050 5 350 700   
Vránek 79 44 0 123 0 + 19 - 1 138 0 52 86 Novotný 

 87 53 3 140 1    0 139 1 44 95  
Zdeněk 93 42 2 135 0    1 136 2 50 86 Petr 

 95 53 1 148 1    0 135 0 41 94  
 354 192 6 546 2 0  1 2 548 3 187 361  
Rozsíval 88 35 2 123 0    1 135 0 53 82 Sedlář 

 83 36 2 119 1    0 108 4 26 82  
Marek 89 25 6 114 0    1 149 1 44 105 Jaroslav 

 77 34 6 111 0    1 129 3 35 94  
  337 130 16 467 1 0  1 3 521 8 158 363   
  691 322 22 1013 3 0  2 5 1069 11 345 724   
  1397 685 31 2082 8 1  3 8 2119 16 695 1424   
Rozsíval 81 49 1 130 0 - 37 + 1 137 2 43 94 Honc 

 83 41 2 124 0    1 126 0 44 82  
Radoslav 90 52 0 142 1    0 122 0 35 87 Martin 

 93 43 0 136 1    0 130 1 43 87  
 347 185 3 532 2 1  0 2 515 3 165 350  
Krejčí 91 40 3 131 0    1 144 1 63 81 Flek 

 87 44 3 131 0    1 162 0 63 99  
Milan 89 42 2 131 0    1 144 1 54 90 Roman 

 89 53 1 142 1    0 128 3 43 85  
 356 179 9 535 1 0  1 3 578 5 223 355  
  703 364 12 1067 3 1  1 5 1093 8 388 705   
  2100 1049 43 3149 11 2  4 13 3212 24 1083 2129   

       - 63 +        
 

 TJ Sokol Mistřín 3093 1:7 3185 TJ Centropen Dačice B 
   (9,5:14,5) 

 BLAHA Radek 505 2:2 514 PAPEŽ Jakub 
 POLÁŠEK Stanislav 535 2:2 546 DOLEŽAL Petr 
 VINKLAR Josef 498 1,5:2,5 512 BÁRTŮ Tomáš 
 MACEK Roman 515 3:1 507 KOVÁŘ Daniel 
 BÁBÍČEK Zbyněk 534 1:3 575 ŽAHOUREK Petr 
 POLÁŠEK Jaroslav 506 0:4 531 KABELKA Antonín 
rozhodčí: NIKO Bohuslav, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 
BLAHA 91 35 2 126 1    0 123 1 42 81 PAPEŽ 

 99 27 2 126 0    1 143 0 59 84  
Radek 85 44 0 129 1    0 112 1 27 85 Jakub 

 82 42 2 124 0    1 136 0 43 93  
 357 148 6 505 2 0  1 2 514 2 171 343  
POLÁŠEK 83 53 0 136 1    0 134 1 45 89 DOLEŽAL  

 95 36 1 131 0    1 133 0 45 88  
Stanislav 100 54 2 154 1    0 123 4 34 89 Petr 

 73 41 3 114 0    1 156 0 53 103  
 351 184 6 535 2 0  1 2 546 5 177 369  
  708 332 12 1040 4 0  2 4 1060 7 348 712   
VINKLAR 93 35 2 128 0,5 - 20 + 0,5 128 1 35 93 BÁRTŮ 

 92 43 0 135 1    0 132 3 36 96  
Josef 76 43 0 119 0    1 131 2 45 86 Tomáš 

 89 27 0 116 0    1 121 4 33 88  



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 120

 350 148 2 498 1,5 0  1 2,5 512 10 149 363  
MACEK 76 35 2 111 0    1 132 0 41 91 KOVÁŘ 

 83 41 2 124 1    0 122 2 32 90  
Roman 90 45 0 135 1    0 115 1 26 89 Daniel 

 95 50 0 145 1    0 138 0 54 84  
  344 171 4 515 3 1  0 1 507 3 153 354   
  694 319 6 1013 4,5 1  1 3,5 1019 13 302 717   
  1402 651 18 2053 8,5 1  3 7,5 2079 20 650 1429   
BÁBÍČEK 88 45 2 133 0 - 26 + 1 140 2 45 95 ŽAHOUREK 

 87 53 2 140 1    0 134 2 44 90  
Zbyněk 79 36 2 115 0    1 142 1 52 90 Petr 

 74 72 1 146 0    1 159 0 57 102  
 328 206 7 534 1 0  1 3 575 5 198 377  
POLÁŠEK 81 36 0 117 0    1 121 2 33 88 KABELKA 

 80 44 0 124 0    1 126 1 45 81  
Jaroslav 94 43 1 137 0    1 141 0 41 100 Antonín 

 101 27 4 128 0    1 143 1 44 99  
 356 150 5 506 0 0  1 4 531 4 163 368  
  684 356 12 1040 1 0  2 7 1106 9 361 745   
  2086 1007 30 3093 9,5 1  5 14,5 3185 29 1011 2174   

       - 92 +        
 

 KK Lokomotiva Tábor B 3317 6:2 3185 KC Hodonín 
   (15:9) 

 JELÍNEK Bořivoj 560 2:2 526 HORÁK Radek 
 FOŘTER Milan 586 4:0 525 KLEČKA Zdeňek 
 BYSTŘICKÝ Petr 539 4:0 501 SVOBODA Vít 
 CHVAL Petr 535 1:3 549 SVOZIL Luděk (*)  
 ZEMAN Zdeněk 574 3:1 527 ŠEVELA Kamil 
 ZÁMEČNÍK Jaroslav 523 1:3 557 RYCHLOVSKÝ Luděk 
střídání: od 61. hodu: SVOZIL Luděk + KŘÍŽ Radek 
rozhodčí: VÁLEK Jiří, diváků: 11, utkání trvalo: 3:20 
 
Jelínek 89 54 1 143 1    0 119 4 25 94 Horák 

 97 57 0 154 1    0 132 1 44 88  
Bořivoj 87 39 1 126 0    1 130 1 44 86 Radek 

 92 45 0 137 0    1 145 2 60 85  
 365 195 2 560 2 1  0 2 526 8 173 353  
Fořter 97 52 0 149 1    0 126 0 41 85 Klečka 

 94 41 1 135 1    0 130 1 35 95  
Milan 99 54 1 153 1    0 138 1 42 96 Zdeněk 

 95 54 1 149 1    0 131 1 43 88  
 385 201 3 586 4 1  0 0 525 3 161 364  
  750 396 5 1146 6 2  0 2 1051 11 334 717   
Bystřický 92 45 2 137 1 + 95 - 0 133 0 51 82 Svoboda 

 81 53 3 134 1    0 105 1 26 79  
Petr 89 42 2 131 1    0 129 1 44 85 Vít 

 93 44 0 137 1    0 134 0 45 89  
 355 184 7 539 4 1  0 0 501 2 166 335  
Chval 93 54 0 147 1    0 129 2 45 84 Svozil 

 84 43 0 127 0    1 142 0 52 90  
Petr 86 45 0 131 0    1 138 0 50 88 Luděk 

 87 43 0 130 0    1 140 1 52 88  
  350 185 0 535 1 0  1 3 549 3 199 350   
  705 369 7 1074 5 1  1 3 1050 5 365 685   
  1455 765 12 2220 11 3  1 5 2101 16 699 1402   
Zeman 83 44 1 127 1 + 119 - 0 123 0 42 81 Ševela  

 93 52 1 145 1    0 131 0 51 80  
Zdeněk 93 51 0 144 0    1 151 0 54 97 Kamil 

 104 54 1 158 1    0 122 0 41 81  
 373 201 3 574 3 1  0 1 527 0 188 339  
Zámečník 89 34 3 123 0    1 152 0 57 95 Rychlovský 

 88 44 1 132 1    0 123 0 35 88  
Jaroslav 87 51 1 138 0    1 148 0 61 87 Zdeněk 

 89 41 0 130 0    1 134 0 45 89  
 353 170 5 523 1 0  1 3 557 0 198 359  
  726 371 8 1097 4 1  1 4 1084 0 386 698   
  2181 1136 20 3317 15 4  2 9 3185 16 1085 2100   

       + 132 -        
 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 121

 Loko České Budějovice 3076 3:5 3179 Slovan Jindřichův Hradec 
   (12,5:11,5) 

 VOLTR Martin 503 1,5:2,5 560 CUKR Jan 
 KRUMP František 554 1:3 592 JEŽEK Pavel 
 MÁČE Vlastimil 471 2:2 513 MÁTL Libor 
 BLÁHA Jiří 509 3,5:0,5 477 OPL Jaroslav 
 ZETEK Tomáš 516 2,5:1,5 526 CHVÁTAL Milan 
 REBAN Jiří 523 2:2 511 PIVKO Tibor 
rozhodčí: PROCHÁZKOVÁ Dobroslava, diváků: 12, utkání trvalo: 3:10 
 
VOLTR 86 54 1 140 0,5    0,5 140 0 53 87 CUKR 

 83 27 3 110 0    1 165 0 70 95  
Martin 94 32 2 126 0    1 133 0 45 88 Jan 

 83 44 0 127 1    0 122 1 42 80  
 346 157 6 503 1,5 0  1 2,5 560 1 210 350  
KRUMP  92 45 1 137 1    0 134 0 42 92 JEŽEK  

 90 44 0 134 0    1 146 0 49 97  
František  90 51 2 141 0    1 154 0 45 109 Pavel 

 80 62 1 142 0    1 158 0 57 101  
 352 202 4 554 1 0  1 3 592 0 193 399  
  698 359 10 1057 2,5 0  2 5,5 1152 1 403 749   
MÁČE 85 34 0 119 1 - 95 + 0 116 3 36 80 MÁTL 

 82 27 5 109 0    1 135 0 45 90  
Vlastimil 82 27 1 109 0    1 144 1 52 92 Libor 

 82 52 0 134 1    0 118 0 35 83  
 331 140 6 471 2 0  1 2 513 4 168 345  
BLÁHA 86 36 0 122 1    0 118 2 34 84 OPL 

 76 53 0 129 1    0 128 2 34 94  
Jiří  80 36 1 116 0,5    0,5 116 3 35 81 Jaroslav  

 89 53 1 142 1    0 115 2 35 80  
  331 178 2 509 3,5 1  0 0,5 477 9 138 339   
  662 318 8 980 5,5 1  1 2,5 990 13 306 684   
  1360 677 18 2037 8 1  3 8 2142 14 709 1433   
ZETEK 86 54 2 140 1 - 105 + 0 137 2 44 93 CHVÁTAL  

 85 34 2 119 0    1 135 1 50 85  
Tomáš 81 43 1 124 0,5    0,5 124 3 33 91 Milan 

 89 44 1 133 1    0 130 2 41 89  
 341 175 6 516 2,5 1  0 1,5 526 8 168 358  
REBAN 97 43 2 140 1    0 135 1 45 90 PIVKO 

 95 27 1 122 0    1 135 1 35 100  
Jiří  84 43 1 127 0    1 132 2 32 100 Tibor 

 90 44 0 134 1    0 109 1 26 83  
 366 157 4 523 2 1  0 2 511 5 138 373  
  707 332 10 1039 4,5 2  0 3,5 1037 13 306 731   
  2067 1009 28 3076 12,5 3  3 11,5 3179 27 1015 2164   

       - 103 +        
 

 TJ Sokol Vracov 3113 1:7 3193 KK DANSTAV Rosice 
   (10:14) 

 PROCHÁZKA Tomáš 528 2:2 539 STREUBEL Petr 
 POLANSKÝ Pavel 535 2:2 551 ŠULA Jaromír 
 HLADÍK Ji ří 489 0:4 535 FABÍK Ivo 
 POLANSKÝ Petr 526 3:1 499 AXMAN Jiří ml. 
 POLANSKÝ Pavel st. 498 2:2 500 ČECH Milan 
 TUŽIL Jan 537 1:3 569 AXMAN Jiří st. 
rozhodčí: HARCOVÁ Alžběta, diváků: 15, utkání trvalo: 14:00 
 
PROCHÁZKA 95 44 3 139 1    0 138 2 42 96 STREUBEL 

 81 54 0 135 0    1 138 0 51 87  
Tomáš 97 42 2 139 1    0 123 3 27 96 Petr 

 71 44 1 115 0    1 140 1 44 96  
 344 184 6 528 2 0  1 2 539 6 164 375  
POLANSKÝ 82 32 2 114 0    1 132 0 42 90 ŠULA 

 93 35 3 128 1    0 119 0 36 83  
Pavel ml. 91 43 0 134 0    1 147 1 52 95 Jaromír 

 99 60 1 159 1    0 153 0 54 99  
 365 170 6 535 2 0  1 2 551 1 184 367  
  709 354 12 1063 4 0  2 4 1090 7 348 742   
HLADÍK 85 44 1 129 0 - 27 + 1 141 1 50 91 FABÍK  

 82 36 2 118 0    1 127 0 35 92  
Jiří 85 27 3 112 0    1 131 1 44 87 Ivo 

 91 39 1 130 0    1 136 0 48 88  
 343 146 7 489 0 0  1 4 535 2 177 358  
POLANSKÝ 95 33 2 128 0    1 133 0 54 79 AXMAN  

 79 52 1 131 1    0 113 3 35 78  
Petr 81 53 1 134 1    0 128 1 53 75 Jiří ml. 

 81 52 1 133 1    0 125 0 45 80  
  336 190 5 526 3 1  0 1 499 4 187 312   
  679 336 12 1015 3 1  1 5 1034 6 364 670   



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 122

  1388 690 24 2078 7 1  3 9 2124 13 712 1412   
POLANSKÝ 85 36 1 121 0 - 46 + 1 135 0 43 92 ČECH 

 91 27 1 118 0    1 131 1 42 89  
Pavel st. 89 35 2 124 1    0 119 4 35 84 Milan 

 83 52 0 135 1    0 115 0 30 85  
 348 150 4 498 2 0  1 2 500 5 150 350  
TUŽIL 86 32 1 118 0    1 134 1 40 94 AXMAN  

 89 53 0 142 0    1 145 1 61 84  
Jan 86 51 0 137 0    1 155 0 62 93 Jiří st. 

 95 45 0 140 1    0 135 1 51 84  
 356 181 1 537 1 0  1 3 569 3 214 355  
  704 331 5 1035 3 0  2 5 1069 8 364 705   
  2092 1021 29 3113 10 1  5 14 3193 21 1076 2117   

       - 80 +        
 

Starty náhradníků: 
1. start: HORÁK Radek (Hodonín, 10122), KŘÍŽ Radek (Hodonín, 10510), RYCHLOVSKÝ Luděk (Hodonín, 08269), 
ŠEVELA Kamil (Hodonín, 08033), ČECH Milan (Rosice, 06905), MÁČE Vlastimil (Lok. Č.B., 10626), ZETEK Tomáš (Lok. 
Č.B., 12691), ANTOŠ Pavel (Dubňany, 07164), MÁTL Libor (Jin.Hradec, 03146), BÁRTŮ Tomáš (Dačice, 17665), PAPEŽ 
Jakub (Dačice, 15884), FLEK Roman (Blansko, 06326), MUSIL  Ladislav (Blansko, 08876), VRÁNEK Zdeněk (Brno IV, 
09619), BLAHA Radek (Mistřín, 17105), POLÁŠEK Jaroslav (Mistřín, 10730), VINKLAR Josef (Mistřín, 15985), HLADÍK 
Jiří (Vracov, 19171) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                       družstvo                                   celkem                 plné              dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. FOŘTER Milan Lok. Tábor 562,2 375,1 187,1 3,5 5 / 5 (610) 
 2. SVOZIL Lud ěk Hodonín 560,4 366,5 193,9 1,0 4 / 6 (586) 
 3. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 560,3 370,1 190,2 2,9 4 / 5 (617) 
 4. KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 556,0 361,7 194,3 2,0 5 / 6 (606) 
 5. KLIKA Milan Ivančice 555,3 361,8 193,5 3,3 5 / 5 (584) 
 6. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 554,2 372,8 181,4 3,7 5 / 5 (581) 
 7. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 552,9 360,1 192,8 1,8 4 / 6 (570) 
 8. ZEMEK Jiří Ivančice 548,4 360,8 187,6 1,9 5 / 5 (604) 
 9. ANTOŠ Pavel Dubňany 546,7 359,2 187,5 3,7 5 / 6 (591) 
 10. ŠEVELA Kamil Hodonín 546,1 358,7 187,4 2,4 6 / 6 (615) 
 11. HORÁK Radek Hodonín 545,8 360,0 185,7 3,6 6 / 6 (576) 
 12. NOVOTNÝ Petr Blansko 545,6 363,9 181,8 5,1 4 / 5 (562) 
 13. ŽAHOUREK Petr Dačice 544,1 366,6 177,4 5,9 7 / 7 (595) 
 14. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 542,2 357,6 184,6 3,8 5 / 5 (562) 
 15. HARCA Jaroslav Dubňany 542,0 363,2 178,8 2,4 5 / 6 (593) 
 16. KRATOCHVÍLA Antonín Dubňany 541,4 367,3 174,1 3,7 4 / 6 (573) 
 17. CHADIM Lukáš Brno IV 541,3 355,1 186,3 4,2 8 / 9 (563) 
 18. AXMAN Jiří ml. Rosice 541,2 354,3 186,9 2,7 5 / 5 (616) 
 19. SVOBODA Vít Hodonín 540,5 357,8 182,6 2,8 6 / 6 (599) 
 20. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 538,0 357,1 180,9 2,0 5 / 6 (627) 
 21. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 537,9 356,6 181,3 3,0 5 / 5 (586) 
 22. AXMAN Jiří st. Rosice 537,5 357,6 179,8 2,8 5 / 5 (579) 
 23. ČERNÝ Josef Dubňany 537,4 358,5 178,9 3,0 5 / 6 (587) 
 24. CUKR Jan Jin.Hradec 537,1 354,9 182,2 3,7 6 / 6 (561) 
 25. CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 536,5 354,1 182,4 3,9 6 / 6 (591) 
 26. KABELKA Antonín Dačice 535,8 355,7 180,2 3,4 6 / 7 (563) 
 27. ILČÍK Vladimír Dubňany 535,3 369,8 165,4 5,2 4 / 6 (589) 
 28. PLAGA Karel Ivančice 534,3 360,6 173,7 5,4 5 / 5 (591) 
 29. KRUMP František Lok. Č.B. 533,6 359,8 173,9 3,3 6 / 6 (568) 
 30. KOVÁŘ Daniel Dačice 532,5 359,9 172,5 3,4 5 / 7 (593) 
 31. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 532,4 363,4 169,1 5,2 6 / 6 (565) 
 32. PIVKO Tibor Jin.Hradec 531,4 363,1 168,3 3,7 6 / 6 (573) 
 33. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 531,0 356,7 174,2 4,2 5 / 5 (598) 
 34. KLEČKA Zdeňek Hodonín 530,0 356,6 173,4 4,8 4 / 6 (564) 
 35. STREUBEL Petr Rosice 530,0 359,8 170,2 5,8 4 / 5 (565) 
 36. JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor 527,0 353,0 174,0 3,1 5 / 5 (603) 
 37. KŘÍŽ Radek Hodonín 526,9 363,4 163,5 4,9 5 / 6 (566) 
 38. STLOUKAL Miloš Blansko 525,5 353,8 171,6 4,7 4 / 5 (582) 
 39. DOLEŽAL Petr Dačice 525,4 357,5 167,9 5,4 7 / 7 (587) 
 40. ŠULA Jaromír Rosice 525,4 348,0 177,3 3,3 5 / 5 (580) 
 41. VOLTR Martin Lok. Č.B. 524,3 349,8 174,5 4,6 6 / 6 (555) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 123

 42. BLAHA Radek Mistřín 523,9 356,5 167,4 4,5 6 / 6 (552) 
 43. BÁRTŮ Tomáš Dačice 523,1 354,2 168,9 5,2 6 / 7 (545) 
 44. POLANSKÝ Pavel Vracov 522,3 350,0 172,3 4,8 5 / 5 (568) 
 45. REBAN Jiří Lok. Č.B. 521,7 357,4 164,3 5,4 6 / 6 (547) 
 46. KOTLÁN Josef Blansko 521,1 350,5 170,6 3,3 5 / 5 (543) 
 47. BURIAN Zdeněk Dubňany 521,0 352,1 168,9 3,9 6 / 6 (584) 
 48. ZÁMEČNÍK Jaroslav Lok. Tábor 520,5 352,8 167,7 4,7 5 / 5 (555) 
 49. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 520,1 358,1 162,0 4,5 6 / 6 (552) 
 50. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 520,0 345,0 175,0 3,3 6 / 6 (541) 
 51. CHVAL Petr Lok. Tábor 519,4 347,4 172,0 3,6 4 / 5 (543) 
 52. MACEK Roman Mistřín 519,3 346,8 172,5 6,1 6 / 6 (579) 
 53. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 519,2 358,8 160,4 8,3 6 / 6 (578) 
 54. TUŽIL Jan Vracov 519,1 342,6 176,5 2,7 5 / 5 (565) 
 55. PAPEŽ Jakub Dačice 517,3 353,4 164,0 6,2 6 / 7 (546) 
 56. HÉDL Jan Blansko 516,6 356,1 160,5 6,1 4 / 5 (540) 
 57. FABÍK Ivo Rosice 516,1 345,3 170,8 4,6 5 / 5 (596) 
 58. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 515,6 355,6 159,9 6,9 5 / 5 (571) 
 59. ČECH Milan Rosice 514,7 347,8 167,0 5,6 5 / 5 (551) 
 60. KREJČÍ Milan Brno IV 513,5 345,2 168,3 6,7 9 / 9 (550) 
 61. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 513,0 352,4 160,5 6,4 6 / 6 (542) 
 62. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 512,3 354,4 157,9 6,6 5 / 5 (557) 
 63. POLANSKÝ Petr Vracov 512,0 347,5 164,5 5,7 5 / 5 (554) 
 64. MÁTL Libor Jin.Hradec 510,6 344,6 166,0 5,1 4 / 6 (549) 
 65. GOLIÁŠ Jan Vracov 509,5 353,6 155,9 7,6 5 / 5 (544) 
 66. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 508,8 349,8 159,0 7,0 5 / 6 (538) 
 67. ROZSÍVAL Marek Brno IV 502,1 344,9 157,2 10,7 8 / 9 (546) 
 68. ROZSÍVAL Radoslav Brno IV 501,5 347,7 153,8 8,4 9 / 9 (545) 
 69. VINKLAR Josef Mistřín 498,3 340,7 157,6 7,6 5 / 6 (524) 
 70. FROHLICH Jiří Lok. Tábor 497,1 338,8 158,3 6,0 4 / 5 (544) 
 71. KLIKA Jaromír Ivančice 495,5 340,7 154,8 5,5 5 / 5 (570) 
 72. DVORNÍK Pavel Brno IV 494,1 339,4 154,8 8,8 8 / 9 (537) 
 73. OPL Jaroslav Jin.Hradec 492,8 337,8 155,1 7,4 6 / 6 (520) 
  BLECHA Milan Dačice 589,5 378,5 211,0 1,0 1 / 7 (595) 
  MALÍNEK Jiří Dačice 568,7 380,7 188,0 4,7 1 / 7 (588) 
  HAVÍŘ Petr Blansko 560,8 378,3 182,5 2,2 3 / 5 (597) 
  MECEROD Petr Rosice 553,0 371,0 182,0 3,0 1 / 5 (553) 
  VOJTÍŠEK  Petr Dačice 550,5 381,5 169,0 2,5 2 / 7 (556) 
  FLEK Roman Blansko 549,5 360,0 189,5 6,5 2 / 5 (578) 
  BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor 547,4 360,5 186,9 2,9 2 / 5 (570) 
  HUŤA Oto Dubňany 545,0 384,0 161,0 6,0 1 / 6 (545) 
  CHADIM Michal Brno IV 541,0 377,0 164,0 6,0 1 / 9 (541) 
  LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 539,0 361,0 178,0 3,0 1 / 6 (539) 
  PTÁČEK Miroslav Rosice 538,0 380,0 158,0 11,0 1 / 5 (538) 
  VRÁNEK Zdeněk Brno IV 537,0 365,0 172,0 4,7 3 / 9 (546) 
  FLEK Miroslav Blansko 530,0 366,0 164,0 3,0 1 / 5 (530) 
  SLOVÁK Jiří Jin.Hradec 521,0 348,0 173,0 5,0 1 / 6 (523) 
  KABELKA Miroslav Dačice 520,0 360,0 160,0 10,0 1 / 7 (520) 
  KOLÁŘ Miroslav Lok. Tábor 517,0 361,0 156,0 4,0 1 / 5 (517) 
  MUSIL  Ladislav Blansko 517,0 364,0 153,0 4,0 1 / 5 (517) 
  HONC Martin Blansko 515,0 350,0 165,0 3,0 1 / 5 (515) 
  BEŤÁK Emil Jin.Hradec 515,0 366,0 149,0 5,0 1 / 6 (515) 
  MATOUŠ Jiří Dačice 510,0 345,0 165,0 12,0 1 / 7 (510) 
  ŠEVELA  Ondřej Dubňany 506,0 342,0 164,0 6,0 1 / 6 (506) 
  TOMAN  Jakub Blansko 504,0 343,0 161,0 2,0 1 / 5 (504) 
  HAVÍŘ  Petr Blansko 504,0 362,0 142,0 4,0 1 / 7 (504) 
  HARESTA  Jakub Blansko 502,5 353,0 149,5 8,5 2 / 5 (519) 
  POLANSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 500,5 351,0 149,5 9,5 2 / 6 (537) 
  SMUTNÝ Jiří st. Brno IV 500,0 333,7 166,3 8,0 3 / 9 (560) 
  SMUTNÝ  Jiří ml. Brno IV 499,0 362,0 137,0 12,0 1 / 9 (499) 
  DVORÁK Karel Jin.Hradec 498,0 355,0 143,0 10,5 2 / 6 (516) 
  VANĚK  Václav Brno IV 497,0 350,0 147,0 8,0 1 / 9 (497) 
  URBÁNEK Milan Brno IV 495,7 335,7 160,0 4,7 3 / 9 (513) 
  PROCHÁZKA Martin Blansko 494,0 348,0 146,0 9,0 1 / 5 (494) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 124

  MÁCA Radim Brno IV 490,0 333,0 157,0 7,0 2 / 9 (491) 
  ZEMÁNEK Jiří Mistřín 489,5 338,5 151,0 8,0 2 / 6 (490) 
  HLADÍK Jiří Vracov 489,0 343,0 146,0 7,0 1 / 5 (489) 
  KABELKA Milan Dačice 484,0 324,0 160,0 8,0 1 / 7 (484) 
  PFAUSER Jiří Lok. Č.B. 481,0 334,0 147,0 9,0 1 / 6 (481) 
  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 476,0 319,5 156,5 8,0 2 / 6 (478) 
  ČERMÁK Jan Brno IV 474,5 329,5 145,0 12,0 2 / 9 (490) 
  PEŤOVSKÝ Milan Brno IV 472,0 350,0 122,0 13,5 2 / 9 (484) 
  MÁČE Vlastimil Lok. Č.B. 471,0 331,0 140,0 6,0 1 / 6 (471) 
  HACK Miroslav Dačice 468,0 324,0 144,0 5,0 1 / 7 (468) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                         družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. SVOZIL Lud ěk Hodonín 10,0 / 10 (100%) 32,0 / 45 (71%) 
 2. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 9,0 / 11 (82%) 31,0 / 44 (70%) 
 3. FOŘTER Milan Lok. Tábor 9,0 / 12 (75%) 35,5 / 48 (74%) 
 4. JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor 9,0 / 12 (75%) 33,0 / 48 (69%) 
 5. CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 9,0 / 12 (75%) 31,5 / 48 (66%) 
 6. AXMAN Jiří ml. Rosice 9,0 / 12 (75%) 30,0 / 48 (63%) 
 7. REBAN Jiří Lok. Č.B. 9,0 / 12 (75%) 27,0 / 48 (56%) 
 8. PLAGA Karel Ivančice 9,0 / 12 (75%) 27,0 / 48 (56%) 
 9. VOLTR Martin Lok. Č.B. 9,0 / 12 (75%) 25,0 / 48 (52%) 
 10. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 8,5 / 12 (71%) 31,0 / 48 (65%) 
 11. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 8,0 / 10 (80%) 30,5 / 40 (76%) 
 12. ČERNÝ Josef Dubňany 8,0 / 10 (80%) 26,0 / 40 (65%) 
 13. STLOUKAL Miloš Blansko 8,0 / 11 (73%) 26,5 / 44 (60%) 
 14. STREUBEL Petr Rosice 8,0 / 11 (73%) 23,5 / 44 (53%) 
 15. ŠEVELA Kamil Hodonín 8,0 / 11 (73%) 23,5 / 44 (53%) 
 16. SVOBODA Vít Hodonín 8,0 / 12 (67%) 31,5 / 48 (66%) 
 17. ZEMEK Jiří Ivančice 8,0 / 12 (67%) 30,5 / 48 (64%) 
 18. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 8,0 / 12 (67%) 29,0 / 48 (60%) 
 19. POLANSKÝ Pavel Vracov 8,0 / 12 (67%) 26,5 / 48 (55%) 
 20. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 8,0 / 12 (67%) 26,0 / 48 (54%) 
 21. CHADIM Lukáš Brno IV 7,0 / 9 (78%) 24,0 / 36 (67%) 
 22. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 7,0 / 10 (70%) 26,5 / 40 (66%) 
 23. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 7,0 / 12 (58%) 28,0 / 48 (58%) 
 24. FABÍK Ivo Rosice 7,0 / 12 (58%) 27,5 / 48 (57%) 
 25. KLIKA Milan Ivančice 7,0 / 12 (58%) 27,0 / 48 (56%) 
 26. AXMAN Jiří st. Rosice 7,0 / 12 (58%) 23,0 / 48 (48%) 
 27. PIVKO Tibor Jin.Hradec 6,5 / 12 (54%) 27,0 / 48 (56%) 
 28. KABELKA Antonín Dačice 6,0 / 9 (67%) 25,0 / 38 (66%) 
 29. KLEČKA Zdeňek Hodonín 6,0 / 9 (67%) 21,0 / 37 (57%) 
 30. HARCA Jaroslav Dubňany 6,0 / 11 (55%) 29,0 / 46 (63%) 
 31. ZÁMEČNÍK Jaroslav Lok. Tábor 6,0 / 11 (55%) 24,0 / 44 (55%) 
 32. CUKR Jan Jin.Hradec 6,0 / 12 (50%) 24,5 / 48 (51%) 
 33. POLANSKÝ Petr Vracov 6,0 / 12 (50%) 24,0 / 48 (50%) 
 34. KRUMP František Lok. Č.B. 6,0 / 12 (50%) 23,5 / 48 (49%) 
 35. MACEK Roman Mistřín 6,0 / 12 (50%) 23,0 / 48 (48%) 
 36. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 5,0 / 9 (56%) 20,5 / 36 (57%) 
 37. KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 5,0 / 10 (50%) 23,0 / 40 (58%) 
 38. BURIAN Zdeněk Dubňany 5,0 / 10 (50%) 20,5 / 40 (51%) 
 39. HORÁK Radek Hodonín 5,0 / 10 (50%) 20,0 / 40 (50%) 
 40. ŽAHOUREK Petr Dačice 5,0 / 10 (50%) 19,0 / 40 (48%) 
 41. ANTOŠ Pavel Dubňany 5,0 / 11 (45%) 14,0 / 45 (31%) 
 42. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 5,0 / 12 (42%) 24,0 / 48 (50%) 
 43. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 5,0 / 12 (42%) 23,0 / 48 (48%) 
 44. TUŽIL Jan Vracov 5,0 / 12 (42%) 23,0 / 48 (48%) 
 45. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 5,0 / 12 (42%) 23,0 / 48 (48%) 
 46. ŠULA Jaromír Rosice 5,0 / 12 (42%) 21,5 / 48 (45%) 
 47. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 5,0 / 12 (42%) 20,0 / 48 (42%) 
 48. DOLEŽAL Petr Dačice 5,0 / 12 (42%) 19,5 / 48 (41%) 
 49. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 5,0 / 12 (42%) 17,5 / 48 (36%) 
 50. HAVÍŘ Petr Blansko 4,0 / 4 (100%) 11,5 / 16 (72%) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 125

 51. BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor 4,0 / 5 (80%) 12,0 / 20 (60%) 
 52. ILČÍK Vladimír Dubňany 4,0 / 7 (57%) 16,0 / 30 (53%) 
 53. KŘÍŽ Radek Hodonín 4,0 / 8 (50%) 20,5 / 34 (60%) 
 54. KRATOCHVÍLA Antonín Dubňany 4,0 / 8 (50%) 17,5 / 35 (50%) 
 55. MÁTL Libor Jin.Hradec 4,0 / 8 (50%) 14,0 / 32 (44%) 
 56. HÉDL Jan Blansko 4,0 / 9 (44%) 17,0 / 36 (47%) 
 57. GOLIÁŠ Jan Vracov 4,0 / 11 (36%) 19,0 / 44 (43%) 
 58. BÁRTŮ Tomáš Dačice 4,0 / 11 (36%) 19,0 / 44 (43%) 
 59. KLIKA Jaromír Ivančice 4,0 / 12 (33%) 17,0 / 48 (35%) 
 60. ROZSÍVAL Radoslav Brno IV 4,0 / 12 (33%) 16,0 / 48 (33%) 
 61. KOVÁŘ Daniel Dačice 3,5 / 7 (50%) 14,5 / 31 (47%) 
 62. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 3,5 / 12 (29%) 21,5 / 48 (45%) 
 63. MALÍNEK Jiří Dačice 3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 64. NOVOTNÝ Petr Blansko 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 65. VINKLAR Josef Mistřín 3,0 / 10 (30%) 17,0 / 40 (43%) 
 66. PAPEŽ Jakub Dačice 3,0 / 10 (30%) 13,0 / 40 (33%) 
 67. BLECHA Milan Dačice 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 68. FLEK Roman Blansko 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 69. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 2,0 / 9 (22%) 18,5 / 36 (51%) 
 70. FROHLICH Jiří Lok. Tábor 2,0 / 9 (22%) 5,0 / 36 (14%) 
 71. CHVAL Petr Lok. Tábor 2,0 / 10 (20%) 16,5 / 40 (41%) 
 72. OPL Jaroslav Jin.Hradec 2,0 / 11 (18%) 13,5 / 44 (31%) 
 73. KREJČÍ Milan Brno IV 2,0 / 12 (17%) 18,0 / 48 (38%) 
 74. BLAHA Radek Mistřín 2,0 / 12 (17%) 15,5 / 48 (32%) 
 75. HUŤA Oto Dubňany 1,0 / 1 (100%) 4,5 / 5 (90%) 
 76. CHADIM Michal Brno IV 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 77. FLEK Miroslav Blansko 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 78. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 79. PTÁČEK Miroslav Rosice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 80. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 81. MUSIL  Ladislav Blansko 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 82. MECEROD Petr Rosice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 83. POLANSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 84. VOJTÍŠEK  Petr Dačice 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 85. ČECH Milan Rosice 1,0 / 10 (10%) 12,5 / 41 (30%) 
 86. DVORNÍK Pavel Brno IV 1,0 / 10 (10%) 9,0 / 40 (23%) 
 87. KOTLÁN Josef Blansko 1,0 / 11 (9%) 15,0 / 44 (34%) 
 88. ROZSÍVAL Marek Brno IV 1,0 / 11 (9%) 12,5 / 44 (28%) 
 89. NOVOTNÝ  Petr Dačice 0,0 / 0 --- 1,5 / 3 (50%) 
 90. MECEROD Pavel Rosice 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 91. KABELKA Miroslav Dačice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 92. MÁČE Vlastimil Lok. Č.B. 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 93. HONC Martin Blansko 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 94. HAVÍŘ  Petr Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 95. SMUTNÝ  Jiří ml. Brno IV 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 96. MATOUŠ Jiří Dačice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 97. PROCHÁZKA Martin Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 98. TOMAN  Jakub Blansko 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 99. KOLÁŘ Miroslav Lok. Tábor 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 100. ŠEVELA  Ondřej Dubňany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. HACK Miroslav Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 102. VANĚK  Václav Brno IV 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 103. HLADÍK Jiří Vracov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. PFAUSER Jiří Lok. Č.B. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 105. KABELKA Milan Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 106. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec 0,0 / 2 (0%) 3,5 / 8 (44%) 
 107. ZEMÁNEK Jiří Mistřín 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 108. PEŤOVSKÝ Milan Brno IV 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 109. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 110. ČERMÁK Jan Brno IV 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 111. DVORÁK Karel Jin.Hradec 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 112. HARESTA  Jakub Blansko 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 113. MÁCA Radim Brno IV 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 8 (0%) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 126

 114. URBÁNEK Milan Brno IV 0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 
 115. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 
 116. SMUTNÝ Jiří st. Brno IV 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 

 
 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                            průměr        plné       dorážka  chyby          výkon na hráče 
 1. Dačice 3246 2192 1054 30,0 (540,9) 
 2. Rosice 3217 2174 1044 28,6 (536,2) 
 3. Brno IV 3181 2115 1066 33,5 (530,1) 
 4. Blansko 3177 2141 1036 30,9 (529,5) 
 5. Ratíškovice 3149 2123 1026 28,5 (524,8) 
 6. Dubňany 3123 2104 1019 31,4 (520,6) 
 7. Tábor 3116 2102 1014 27,5 (519,4) 
 8. N.Bystřice 3113 2092 1021 30,8 (518,9) 
 9. Č. Budějovice 3065 2077 988 30,6 (510,8) 
 
 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
 

Blansko 
Blansko 3306 2. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 617 11. kolo 
Blansko 3279 6. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 610 8. kolo 
Lok. Tábor 3269 8. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 594 6. kolo 
Blansko 3230 8. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 589 2. kolo 
Blansko 3224 11. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 582 4. kolo 
Blansko 3216 4. kolo STLOUKAL Miloš Blansko 582 8. kolo 
Vracov 3194 6. kolo PIVKO Tibor Jin.Hradec 573 4. kolo 
Dubňany 3192 11. kolo BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor 570 8. kolo 
Blansko 3169 1. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 568 1. kolo 
Jin.Hradec 3139 4. kolo STLOUKAL Miloš Blansko 568 2. kolo 

 
Brno IV  

Blansko 3212 12. kolo FLEK Roman Blansko 578 12. kolo 
Brno IV 3149 12. kolo CHADIM Lukáš Brno IV 556 12. kolo 
Brno IV 0 13. kolo NOVOTNÝ Petr Blansko 548 12. kolo 
Dubňany 0 13. kolo VRÁNEK Zdeněk Brno IV 546 12. kolo 
Brno IV 0 14. kolo KREJČÍ Milan Brno IV 535 12. kolo 
Ivančice 0 14. kolo KOTLÁN Josef Blansko 533 12. kolo 
Brno IV 0 15. kolo ROZSÍVAL Radoslav Brno IV 532 12. kolo 
Dačice 0 15. kolo SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 521 12. kolo 
Brno IV 0 16. kolo MUSIL  Ladislav Blansko 517 12. kolo 
Hodonín 0 16. kolo HONC Martin Blansko 515 12. kolo 

 
Č. Budějovice 

Hodonín 3204 11. kolo AXMAN Jiří st. Rosice 541 2. kolo 
Jin.Hradec 3179 12. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B. 540 2. kolo 
Lok. Č.B. 3134 11. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 540 5. kolo 
Rosice 3105 2. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 538 2. kolo 
Lok. Č.B. 3099 2. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B. 538 7. kolo 
Lok. Č.B. 3076 12. kolo ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 538 2. kolo 
Lok. Č.B. 3056 9. kolo SVOBODA Vít Hodonín 535 11. kolo 
Blansko 3054 7. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B. 529 11. kolo 
Lok. Č.B. 3034 7. kolo KRUMP František Lok. Č.B. 527 2. kolo 
Lok. Č.B. 3034 5. kolo ZÁMEČNÍK Jaroslav Lok. Tábor 526 5. kolo 

 
Dačice 

Dačice 3439 3. kolo ZEMEK Jiří Ivančice 604 5. kolo 
Dubňany 3389 3. kolo SVOBODA Vít Hodonín 599 6. kolo 
Hodonín 3338 6. kolo BLECHA Milan Dačice 595 3. kolo 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 127

Dačice 3314 1. kolo ŽAHOUREK Petr Dačice 595 3. kolo 
Dačice 3312 4. kolo KOVÁŘ Daniel Dačice 593 3. kolo 
Ivančice 3299 5. kolo ANTOŠ Pavel Dubňany 591 3. kolo 
Dačice 3298 5. kolo ILČÍK Vladimír Dubňany 589 3. kolo 
Dačice 3205 6. kolo MALÍNEK Jiří Dačice 588 1. kolo 
Mistřín 3152 1. kolo DOLEŽAL Petr Dačice 587 4. kolo 
Brno IV 3141 4. kolo BLECHA Milan Dačice 584 1. kolo 

 
Dubňany 

Dubňany 3277 2. kolo HARCA Jaroslav Dubňany 593 2. kolo 
Dubňany 3257 7. kolo ČERNÝ Josef Dubňany 587 10. kolo 
Dubňany 3248 6. kolo BURIAN Zdeněk Dubňany 584 2. kolo 
Hodonín 3227 4. kolo MACEK Roman Mistřín 579 10. kolo 
Vracov 3213 9. kolo KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 576 7. kolo 
Vracov 3211 8. kolo AXMAN Jiří st. Rosice 569 12. kolo 
Dubňany 3204 10. kolo POLANSKÝ Pavel Vracov 568 3. kolo 
Vracov 3196 5. kolo ILČÍK Vladimír Dubňany 568 4. kolo 
Rosice 3193 12. kolo ČERNÝ Josef Dubňany 567 6. kolo 
Dubňany 3192 8. kolo POLANSKÝ Pavel st. Vracov 564 3. kolo 

 
N.Bystřice 

Jin.Hradec 3385 9. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 627 9. kolo 
Jin.Hradec 3221 6. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 598 6. kolo 
Jin.Hradec 3218 5. kolo CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 591 9. kolo 
Jin.Hradec 3194 7. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 588 7. kolo 
Rosice 3190 10. kolo CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 583 5. kolo 
Jin.Hradec 3189 3. kolo MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 575 9. kolo 
Ivančice 3180 9. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 569 10. kolo 
Dačice 3167 7. kolo PIVKO Tibor Jin.Hradec 568 9. kolo 
Jin.Hradec 3156 10. kolo PIVKO Tibor Jin.Hradec 565 1. kolo 
Jin.Hradec 3128 1. kolo KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 563 5. kolo 

 
Ratíškovice 

Hodonín 3339 1. kolo ŠEVELA Kamil Hodonín 615 1. kolo 
Hodonín 3327 10. kolo SVOZIL Luděk Hodonín 586 5. kolo 
Hodonín 3297 8. kolo SVOZIL Luděk Hodonín 584 8. kolo 
Hodonín 3293 2. kolo ŠEVELA Kamil Hodonín 583 3. kolo 
Hodonín 3291 7. kolo KLIKA Milan Ivančice 579 7. kolo 
Hodonín 3269 5. kolo ŽAHOUREK Petr Dačice 575 12. kolo 
Hodonín 3254 3. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 575 9. kolo 
Lok. Č.B. 3192 6. kolo SVOZIL Luděk Hodonín 574 10. kolo 
Ivančice 3191 7. kolo HORÁK Radek Hodonín 571 7. kolo 
Mistřín 3187 9. kolo RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 570 8. kolo 

 
Rosice 

Ivančice 3357 12. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 616 3. kolo 
Rosice 3353 3. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 610 1. kolo 
Rosice 3336 7. kolo KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 606 12. kolo 
Ivančice 3333 6. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 598 3. kolo 
Rosice 3324 5. kolo HAVÍŘ Petr Blansko 597 10. kolo 
Rosice 3322 8. kolo FABÍK Ivo Rosice 596 5. kolo 
Ivančice 3322 3. kolo ZEMEK Jiří Ivančice 593 6. kolo 
Rosice 3317 11. kolo PLAGA Karel Ivančice 591 8. kolo 
Dubňany 3314 12. kolo POLANSKÝ Pavel st. Vracov 586 1. kolo 
Vracov 3311 1. kolo KLIKA Milan Ivančice 584 12. kolo 

 
Tábor 

Lok. Tábor 3317 12. kolo JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor 603 9. kolo 
Lok. Tábor 3294 9. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 599 4. kolo 
Lok. Tábor 3292 7. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 595 7. kolo 
Lok. Tábor 3234 10. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 587 11. kolo 
Lok. Tábor 3231 11. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 586 9. kolo 
Lok. Tábor 3212 4. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 586 12. kolo 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 128

Hodonín 3185 12. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 574 12. kolo 
Jin.Hradec 3156 2. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 571 10. kolo 
Lok. Tábor 3139 2. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 560 4. kolo 
Dubňany 3130 9. kolo JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor 560 12. kolo 

 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


